

第5号様式（条例第12条関係）

## 令和 3 年度収支報告書

令和 4 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

古木 勝久

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

### 1 収入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	420,000

### 2 支出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費			
調査旅費			
資料作成費			
資料購入費	45,200	22,600	新聞代、資料
会議費			
広報費	374,800	397,400	議会活動報告 地域紙掲載
広聴費			
要請・陳情活動費			
合 計	420,000	420,000	

3 残 額 0 円

令和3年度政務活動費会計簿

会派等名【 古木勝久 】

(単位:円)

支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先	付記
	政務活動費(1人分)		420,000		420,000		
1 2021.4.14	タウンニュース秦野掲載料	広報費		93,700	326,300	㈱タウンニュース社	タウンニュース秦野版4月16日号
2 2021.4.20	交付手数料	資料購入費		480	325,820	秦野市長 高橋昌和	境界確定図等写し
3 2021.4.28	新聞代4月分	資料購入費		3,826	321,994	ASA秦野	朝日新聞
4 2021.5.27	新聞代5月分	資料購入費		3,826	318,168	ASA秦野	朝日新聞
5 2021.7.02	新聞代6月分	資料購入費		3,826	314,342	ASA秦野	朝日新聞
6 2021.7.08	タウンニュース秦野掲載料	広報費		93,700	220,642	㈱タウンニュース社	タウンニュース秦野版7月9日号
7 2021.7.26	新聞代7月分	資料購入費		4,200	216,442	ASA秦野	朝日新聞
8 2021.8.25	新聞代8月分	資料購入費		4,200	212,242	ASA秦野	朝日新聞
9 2021.9.27	新聞代9月分	資料購入費		2,242	210,000	ASA秦野	朝日新聞 うち実費1958円
10 2021.10.21	タウンニュース秦野掲載料	広報費		105,000	105,000	㈱タウンニュース社	タウンニュース秦野版10月22日号 うち実費21,500円
11 2022.1.6	タウンニュース秦野掲載料	広報費		105,000	0	㈱タウンニュース社	タウンニュース秦野版1月7日号 うち実費8,300円
	合 計		420,000	420,000	0	0	